



RECEBEMOS DE ANDRE ANTONIO SABINO ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/10/2018 VALOR TOTAL: R\$ 3.644,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE		NF-e Nº.: 112 Série: 1											
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												
 IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ANDRE ANTONIO SABINO ME ELIAS SCALCO SL 01, N 327 LUTHER KING Francisco Beltrao - PR 85605400 Fone / FAX: 4635246008		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº: 112 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1											
		 CHAVE DE ACESSO 4118.1027.7433.8000.0100.5500.1000.0001.1210.8388.7203 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora.											
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180173165487 / 09/10/2018 - 10:03:47											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9075007210	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBT. TRIBUT.	CNPJ 27.743.380/0001-00											
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 09/10/2018										
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, N 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580000	DATA DA SAÍDA 09/10/2018										
MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE	UF PR	FONE / FAX 4635268300	INSCRIÇÃO ESTADUAL Isento										
HORA DA SAÍDA 10:03:15													
FATURA / DUPLICATA													
001 10/10/2018 3.644,00													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS S.T. 0,00										
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.644,00													
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00										
VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.644,00											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário	CODIGO ANTT										
PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF											
ENDEREÇO		MUNICIPIO											
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL												
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO										
PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000											
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00272	TECIDO CETIM DOURADO	52093200	0103	5102	UN	30,0000	14,70	441,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00317	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO	52093200	0103	5102	UN	40,0000	21,90	876,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00319	TECIDO CETIM VERMELHO	52093200	0103	5102	UN	50,0000	11,60	580,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00320	TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS	52093200	0103	5102	UN	30,0000	8,90	267,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00321	TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,85 METROS	63029100	0103	5102	UN	50,0000	9,65	482,50	0,00	0,00	0,00	0	0
00322	TECIDO PATCHWORK	52093200	0103	5102	UN	50,0000	19,95	997,50	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		Valor aprox. dos tributos R\$ 445,47 (12,22 %) Fonte: IBPT											
RESERVADO AO FISCO													
Empenho PREGAO PRESENCIAL: 46/2018 CONTRATO NUMERO: 2399/2018 BANCO P/ DEPOSITO: SICOOB AG:4342 CONTA: 20246-0													